
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 932 – VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 

 

Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«КОМПАНІЯ «САН-Т» щодо надання дозволу на викуп та проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1709 га, яка 

розташована за адресою: вул. Дніпропетровська дорога, 25б, с. Крижанівка 

Одеського району Одеської області 

 

Розглянувши клопотання директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «КОМПАНІЯ «САН-Т» Павлової Вікторії Олександрівни 

щодо надання дозволу на викуп та проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки загальною площею 0,1709 га, під об'єктом нерухомого майна, 

яке є власністю ТОВ «КОМПАНІЯ «САН-Т», за адресою: вул. 

Дніпропетровська дорога, 25б, с. Крижанівка Одеського району Одеської 

області, кадастровий номер земельної ділянки 5122783200:02:001:0273, яка 

перебуває в користуванні ТОВ «КОМПАНІЯ «САН-Т» на підставі договору 

суборенди земельної ділянки від 24.01.2012 року, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 116, 127, 128, 

Земельного Кодексу України, статтею 13 Закону України «Про оцінку земель», 

п. 7, 9 постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.2009 року № 381 «Про 

затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за 

придбання земельної ділянки державної та комунальної власності», враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території,  Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

           1.  Відмовити  Товариству з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ 

«САН-Т» у наданні дозволу на викуп та проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки площею 0,1709 га, яка розташована за адресою: вул. 

Дніпропетровська дорога, 25б, с. Крижанівка Одеського району Одеської 

області, кадастровий номер 5122783200:02:001:0273, в зв’язку із 

невідповідністю вимогам містобудівної документації села Крижанівка 

Одеського району Одеської області, поєднаного з детальним планом села 

Крижанівка Одеського району Одеської області. 



           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 

 

 


